

Hordaland Fylkeskommune

Kultur- og idrettsavdelinga

Deres ref: 2015/2163-70

Foreløpig rapport – Toskedalsstova

Anmodning om delutbetaling nr 2 av tilskudd

Jeg viser til innvilget tilskudd til Toskedalsstova Gnr 28, Bnr 3 i Vaksdal kommune. Deres saksnummer 2015/2163-70. Samt tidligere anmodning om utbetaling av kr 300.000. Beløpet er mottatt.

Arbeidet fortsetter etter opprinnelig plan. Arbeidsøkt nr 2 er gjennomført, og arbeidsøkt nr 3 vil bli gjennomført sein november. For å kunne dekke påløpte og kommende utgifter i år vil jeg be om delutbetaling av tilskudd på kr 300.000 til min konto 6524.10.78293. Til samme har jeg da fått utbetalt hele det innvilget tilskuddet for 2016 og 2017 på kr 600.000.

Jeg vedlegger oversikt over mottatte faktura og kommende utgifter (anslag). Det viser en total kostnad på ca kr 650.000 i år. Vi har søkt Stiftelsen UNI om delutbetaling av kr 50.000 til dekning av resten.

Utført arbeid og fremdriftsplan for 2017

Viser til beskrivelse i forrige delutbetaling. Jeg tilføyer kun nye momenter i dette dokument.

Uke 44 ble andre arbeidsøkt gjennomført. Noen var der 3 dager, andre 4 og 5 dager. Et tømmerlag på 7 mann fortsatte arbeidet med tilpasning av laft. Samtidig som flere sperr ble bearbeidet. Etter to dager snudde man huset, og startet tilpassing fra bunnen av. Det er et mål å få bearbeidet og tilpasset 4 lag laft i høst. Da vil man kunne tilpasse resten av huset laft og sperr i arbeidsteltet som brukes, før man remonterer hele huset på tomten. Dette sparer oss for arbeidet med midlertidig overbygg på tomten, som viste seg å være svært kostbart.

Neste økt, i slutten av november, vil gå med til å avslutte laft av 4 lag. Samt at man vil fullføre alle sperr. Om det lar seg gjøre vil man også starte bearbeiding av troer. Det kommer an på hvor mange vi blir, og tilgangen på tømmer til troene. Det er ikke sikkert det har vært vær til å dra tømmer til gards. Alternativt vil vi se på bearbeiding i skogen, som ligger tett på gården.

I ukene 42, 43 og 44 har murer Håkon Aase hatt to murere på tomten. De har fullført tørrmur til huset. Det gjenstår å mure oppunder laftet på sideveggene, som ligger høyere enn grunnflaten. Dette ønsker de å gjøre når laftet settes på tomten. Altså til våren neste år.

Bergen, 06.11.2017

Mvh

Rune Trohjell

eier

Arbeidsøkt nr 2



Tilpassing av laft



Bunnstokk under døra



Tilpassing



Muring av tørrmur (har ikke bilde av ferdig mur akkurat nå).



Forberede skøyte



Huset rett vei



Tilhogging av sperr



Tilhogging av sperr under tak, da regnet kom....